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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Financave

Ministarstvo Privrede i Finasije – Ministry of  Finance
Administrata Tatimore e Kosovës - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo

URDHËR BLERJE PËR LIRIM NGA TVSh
Për:..................................................
Nga: Administrata Tatimore e Kosovës
Referenc: ............Personi kontaktues i kompanisë: ...........................
Pasi është shqyrtuar kërkesa më ................datë ...................
Nr. i kontratës : 
Projektet e financuara nga Komisioni Evropian për Kosovën janë të liruara nga TVSh-ja në importe, duke u mbështetur në nenin 26 të Marrëveshjes IPA.

Emri i kompanisë:........................................... Numri Fiskal: .........................
Projekti në vijim që aktualisht zhvillohet: ..................................................................................
Projekti financohet nga Zyra Ndërlidhëse e Komisionit Evropian për Kosovën. 
Të gjitha importet e mallrave, sikurse që është paraparë në Marrëveshjen e mësipërme , janë të liruara nga TVSh-ja.

Blerjet e këtyre artikujve do të financohen nga buxheti i ECLO dhe prandaj nuk do të ngarkohet TVSh.
Lista e mallrave te cilat do të lirohen më këtë dokument
	Nr.
	Sasia
	Njësia matëse
	Nr. identifikues i faturës
	Përshkrimi
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Vërejtje: Nëse lista është më e gjatë ju mund ti bashkëngjitni edhe një listë shtesë më kusht që edhe ajo të nënshkruhet.
Menaxheri i Divizionit të Edukimit

__________________

Sami Salihu
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